

## Kickerweckerl (Artikel - Nr.: 1646)

### Kickerweckerl

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, HARTWEIZENGRIEß, Sonnenblumenkerne, Leinsaat, SOJASCHROT, WEIZENVOLLKORNSCHROT, Hefe, Speisesalz, WEIZENRÖSTMALZMEHL, GERSTENRÖSTMALZMEHL, SESAM, Sonnenblumenöl, WEIZENGLUTEN, Stabilisator(Guarkernmehl, Diphosphate), Emulgator (Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Rapslecithin), Zucker, Dextrose(enthält, WEIZEN), Karamell, MOLKENPULVER, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE